

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 58286242

---

Data publicarii	25.06.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.810,03 RON - 1.810,03 RON

---

Descriere: tub neon 2 BUC x 5,04 RON= 10,08RON starter 2 BUC x 2,1 RON= 4,2RON lacat 1 BUC x 9,24 RON= 9,24RON lac protector 7 BUC x 20,16 RON= 141,12RON pensule 6 BUC x 4,2 RON= 25,2RON vopsea kober 6 BUC x 16,8 RON= 100,8RON diluant 1 BUC x 7,56 RON= 7,56RON diluant 1 BUC x 10,08 RON= 10,08RON butuc yale 1 BUC x 37,81 RON= 37,81RON broasca yale 1 BUC x 32,77 RON= 32,77RON broasca yale 1 BUC x 20,16 RON= 20,16RON racord flexibil 2 BUC x 10,08 RON= 20,16RON surub piulita 2 BUC x 0,33 RON= 0,66RON spray penetrading 1 BUC x 15,12 RON= 15,12RON furca cu coada 2 BUC x 29,41 RON= 58,82RON baterie 1 BUC x 57,98 RON= 57,98RON banda pt contizare 2 BUC x 15,96 RON= 31,92RON faras 2 BUC x 2,52 RON= 5,04RON tv patrate15x15x1,5 12 BUC x 3,78 RON= 45,36RON jeab 2m 1 BUC x 18,48 RON= 18,48RON palnie jeab 1 BUC x 15,96 RON= 15,96RON colier burlan 10 BUC x 7,56 RON= 75,6RON lac yacht 6 BUC x 24,78 RON= 148,68RON pensula 2 BUC x 8,4 RON= 16,8RON pensula 1 BUC x 5,04 RON= 5,04RON ad premium 1 sac x 21,84 RON= 21,84RON vopsea kober 1 BUC x 16,8 RON= 16,8RON banda hirtie 2 BUC x 8,4 RON= 16,8RON pensula 1 BUC x 7,56 RON= 7,56RON dispersit9l 2 BUC x 147,89 RON= 295,78RON diluant 1 BUC x 10,08 RON= 10,08RON set surubelnita 1 BUC x 15,54 RON= 15,54RON smirgel 2 ml x 2,52 RON= 5,04RON lac yacht 5 BUC x 24,78 RON= 123,9RON coada grebla 7 BUC x 8,4 RON= 58,8RON surub piulita 160 BUC x 0,03 RON= 4,8RON dispersit9l 1 BUC x 147,89 RON= 147,89RON dispersit2,5 1 BUC x 48,73 RON=

---